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Havasia
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B % K
COOTBETCTBYIOLL
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Havana
MPOLLIOro roja

CoOTBETCTBYIOLIN
it mepuoa ¢
HaJana Mpouuioro
roga

COOTBETCTBYH)
meMy Mecsiy
MPOILIOro
roga

npe s IYIIeM
y MecsLy

A

9

[lesiTensHOCTL B 0GnacTu
[EMOHCTPaLMK KWHOUNLMOB
[lesTensHOCTb N0
npeAoCTaBNEHUIo ycnyr
NOABWXHOW CBA3W ANs Lenen
nepefaqn ronoca
[esTensHocTb no obpaboTke
[aHHbIX, NpeaocTaBrieHne yenyr
no pasMeLLEHWIO UH(opMaLu
1 CBA3aHHasA C aTUM
|neATenbHOCTb
OEATENBHOCTb
OUHAHCOBAA U
CTPAXOBAA
| lesTenbHOCTL Mo
npefocTaBneHnto PrHaHCoBbIX
ycnyr, KpoMme ycnyr no
CTPaxOBaHWIO U NEHCUOHHOMY
obecneyeHuo

[leHexHoe NoCPeaHNYecTBo
npoyee
[lesTenbHOCTL Mo
NpeaocTaBneHno Npo4mnx
hMHaHCOBbIX YCNyr, KPOME
YCIyr No CTPaxoBaHWUio U
neHcMoHHOMY ofbecnedeHuio
| [lesTenbHoCTb No huHaHCOBO
apeHae (NU3MHry/CyBnmuanHry)
MpeaocTaBneHme 3aiMoB 1
NP4 BUAOB KpeauTa
[lesTenbHOCTb No
NpeaoCTaBNEHNIO

noTpebuTenbLCKOro KpepuTa

4@@

o ¢mk._...mm o

59.14

61201
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|64.92.1
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100

79.5
_ 100

0.7
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Wi MecslLl
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oTueTHOro Mecsua B % K

COoOTBETCTBYHOLLH
i mepuon ¢
Hayaia Ipolioro
rojaa

TMepuon ¢
Hauaja
OTYETHOI'O rojia

MpeIbIAYIeM
y Mecsiiry

roga

COOTBETCTBYIO
meMy Mecsiy
MPOLILIOTO

nepvoja ¢

Havajia
OTYETHOIO roaa

B%K
COOTBETCTBYIOIIL
eMy NepHoIy

Ha4damna
NpouuIoro roga

A

9

[eaTenbHOCTb NO
npenocTaenexuio nomGapaamu
KpaTKOCPOYHbIX 3alMOB NoA,

|3an0r ABMKMMOTO UMYLLECTBa
[earensHoCTb
| MMKpOOUMHaHCoBasA

—_

[Mpoyve BAbLI CTPaxoBaHWA, He
BKIIHOYEHHbIE B Apyrue
rpynnuMpoBKn

OEATENbHOCTL MO
OMNEPALIMAM C
HEABWXKMbBIM
(UMYLWECTBOM
ApeHpga 1 ynpaeneHue
cOBCTBEHHbIM UK
apeHAoBaHHbLIM HEXUITBIM
HEABWKMMBIM UMYLLIECTBOM

‘ Y

68.20.2

YnpaeneHue akcnnyaraumei
xwunoro goHaa 3a
BO3HarpaXkaeHue unu Ha
| AOrOBOPHOW OCHOBE
LEATENBHOCTb
NPOSECCUOHATIbHAA,
HAYYHAA U TEXHUYECKAA

68.32.1

[lesTenbHOCTL MO OKa3aHuio
ycnyr B obnactu
ByxranTepckoro y4eta

69.20.2

_Amm_.mn._.bommn AEATENbHOCTb

T0ed

HayuHble UCCNeioBaHMA N
paspaboTkn B oGnacTu
©CTeCTBEHHbIX N TEXHUYECKUX
HayKk npoyuve

7219

171

167

164

167

89.2

48.9

90.5

L

100

~109.1|

109

100

100.1
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OT4eTHOro Mecsua B %o K nepuoza ¢

Kon-
BO - . | CoorBeTcTBYIOLL Ilepuon ¢
Otuernsiii | Tlpeaplmymui N PHOX i nepuon ¢ OTYETHOIO TOMIA

opra| e S Hit MeCALl Havana COOTBETCTBYIO ok 3
Hayana mpolLIoro
HU3a MPOIILIOTO rojia | OTYETHOro roja P MpeBILymeM |[eMy MECALY | nererpytom

i roxa y MecsLy TPOLLIIOTO S
eproOLy C
roza y nepuomy
Hayana

NpOoILLIoro roaa

A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9
WccnenoBaHue KOHBIOHKTYPbI

| _

pblHKA B ,N@.B;ILIFI wmfl _-!wml Nﬁ e ; 00| 1900 53333
|
|

COOTBETCTBYIOIIH Havana

[lesTensHoCTb HCTb BETEpUHAPHES _ |
NS CEMbCKOXO3ANCTBEHHbIX | |
KUBOTHBIX. 75001 J| 1 38| w48 30| 6 1019 839 858

[EATENBHOCTb |
AIMAHUCTPATMBHAA M | L /
COMYTCTBYIOWME N _
[IOMONHUTENBHBIE YCIYTU N |8 102,
ApeHfa 1 NU3UHF

KENE3HOAOPOKHOra Sm:o_._ouqm_ _ 7 |

n obopyAoBaHua 773912 V‘|1\ 76| T8 8 76
[enTenbHOCTb areHTCTB NoO _ _ 4 | 4 |

nopbopy nepcoHana If..wmm_b. I 1] 1 :_ ‘ mmmk 53| 325
[esiTenbHOCTb | |

a[MUHWUCTPaTUBHO- J
XO3ANCTBEHHAsA KOMNNEeKCHas J
no obecneveHuno paboTbl 7

|
|
| | _ ,
opraHu3aLmn g2t | P 24 E._ - B_{! B .Iﬁ 23 996
, |

[FOCYIAPCTBEHHOE | |

YTPABNEHME Y |

OBECTEYEHUE BOEHHOM |

EE30MACHOCTMU; / _

COLMANBHOE /

oBECTEVEMME 0 | 17 I L e §/ sl 1192
| |

| | _

|

972 97.5

|
— 7 | | [

412 101.1) 151.6 131.1

[lesiTenbHOCTb OpraHoB _ | 7
FOCYAapCTBEHHOTO yNpaBneHus
11 MECTHOTO CaMoynpaBneHns no| | |
sonpocam obuero xapaktepa  84.11 |
MpenocTaeneHue i . H
FOCYAapPCTBEHHBIX yCnyr

obuiecTBy 84.2 |




fuct 13 M3 17 Temmsl RGN TPYA-15
OTUETHOTO Mecsaua B % K nepuosa ¢
Koz- o i COOTBETCTBYIOLIHN PR
owwm Ortuernbiit | TTpemsiaymui oo“mohMM”MEE Mwwhm.o i Iepro ¢ COOTBETCTBYIO o,_.;oam:ano roja
HH3a meHIh MecA MpOILJIOro roja | OT4ETHOIrO rojga S e TPELLTYIEM ImeMy MECAIYY OOO.—,WG.—.MHMEE
i TOAR, y MecALy NPOLLIOro Sy
i Hayana
MpouuIoro roaa
A b 1 2 4 5 6 7 8 9

JesaTtenbHoCTb B 06nacTu

IOCTULMY W NpaBoCyAuA 84.23 4 41 41 (I 40 |00 B

[lesTenbHOCTb No OGecnedeHnio| —t - o

obuecTBEHHOro nopaaka u i

BesonacHocTy 84.24 2 - 200 B 284 B 205, 288 300 1022 - 985 - 96.2

[lesTenbHOCTL B 06nacT T I ,

06S3aTENbHOM0 COLManLHoro 7

obecreveruss  84.30 1 ] 8 33 38 43 = 100 114.5 89.4|

MpepocTasneHue ¥ B 3 ‘ﬁ

rOCyAapCTBEHHbIX YCIyr

o6LecTBy, He BKMKOYEHHbIE B 7

ApYrue rpynnupoBkA 84.02.AI 6 297 296 ‘ 1200 211 112 100.2 2481 ~188.4

[leATenbHOCTb OpraHoB - i 4 S B . _\

MECTHOIO CaMoynpaBrieHus no 7 _

yNpaBneHuio Bonpocamu i

obujero xapaktepa 84113 4 161 160 166 183 A@l‘ 1008 972 97.5|

[lesTenbHOCTb OpraHoB N T T 1 - T T

MECTHOro camoynpaBneHus

CenbCKUX NOCENeHUN 84.11.31 1 15 14 8* . 18] ‘|@\ 107.1]  93.8 96.9|

| lesiTenbHOCTL OpraHoB ) -1 T R | i

MECTHOro camoynpasrneHus _ 7

rOpPOACKMX NOCENneHui 84.11.32 1 14 14 4 14 14 100 - 985 - 9835

[leATenbHOCTL OPraHoB o ol D il A 4'

MEeCTHOro camoynpaBneHus 7

MyHWALMNanbHbIX PaHoHoB 84.11.33 2] 133 132 1% 134 137 |@.Ai| 974, = 97.5]

JlesiTenbHOCTb paitoHHbIX cyaos 84.23.14 1 38| |w.mxT S 7| 37 - |iﬂ 8]3 - 7 ]

[leATenbHOCTL MUPOBbIX Cyaen | 84.23. 22 3 3| 3 i | ‘;| - m@.‘ B B -

(OBPA30BAHVE P | 51| 189 18%| te73  iee4 1915 965 976 984

O6pasosanve obliee 1es1 | 41 1523 1565  1562) 1560 1588 973 975 983

O6pasoBaHue AowKonbHoe  |85.11 20 603 613 |8uﬁ\ 612 631 984 956 96.9|

O6pasoBaHne HavanbHoe , N i B . A

obujee 185.12 2 89 90| 93 92 93| wm.mi 95.6 98.3




NMuer 14 s 17 Temms! pOCHHa TPYA-15
OTYETHOro Mecsua B % Kk nepHoza ¢
Kon- E— - COOTBETCTRYIOIIH Hayana
BO o OTYETHOrO roja
HH3a e B MpOLLIOro rofia | OTYETHOro roja P TPCTRURTREN HIeMY Mot OTBETCTRYIONL
- roza y MecsILy TPOLLIOro Sy TEBEONY ¢
o Havyamna
npouuioro roga
A B 1 2 3 4 5 6 ¥ 8 9
OBpazoBaHue ocHoBHOe obwee 85.13 8| 337 - 358 341 B 354 351 943 98.9| ~100.8
O6pasosaHue cpegHee obuwee |85.14 11 493 504, 497| 503 512 97.8 992 = 982
O6pazoBaHve _ _
npogeccuoHanbHoe 1852 3 115 - 117 121 115 120 - 983 954, 96
O6pasoBaHue
npogpeccuoHansHoe cpefHee  85.21 2 113 1135 118 113 119 98.3 958 = 95
O6pasosaHue BbiCLuee 85.22 ‘ 1 2 2| 3 2 1 100| 80 186.7
|
O6pa3soBaHue JononHUTENbHOE ,
AeTen 1 B3poCnbIX . 85.41 7 191 213 191 208 207 - 895 1002, 100.5
JesTenbHocTb B chepe obLuero
obpasoBaHuA, Kpome
AoLKonbHOro obpasosanns  85.01.03.AI 21 920 952 931 949 957 %6 987 992
O6pasoeaHue B obnactu i
cnopramorgeixa 85411 2 73 - 74| ) 68 74 ) 70 991 1083  104.9
O6pazoeaHue B obnacTtu
KynbTypbl 85.41.2 - 3 50 60 52 58 57 82.6 96.3 101.4
JEATENBHOCTbL B OBJIACTU
30PABOOXPAHEHUA U
COUWMANBHBIX YCIYT - Q |8 1171 1169 1239 1172 1264 100.2 94.5 827
[esTenbHocTb B 06nactu m - m
30paBOOXPaHEHUs |86 m m_ 795 796 852 799 880 99.9 933 908
[NesaTensHocTb BONBHUYHBIX _ _
opraHusauui 8810 | 2| 704 704 752 706 N 781 999 93.6 904
[esaTtenbHocTb B 06nacTu | _
MEAMLIMHbI Npoyas B 86.90 | 3 92 92 100| 93 99| 99.3 91.5 93.9
[esiTenbHOCTb CaHaTOpPHO- m
KyPOPTHbIX OpraHn3auui |86.90.4 | 1] 90 91 100 92 99 99.3 90.4 93.6
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¥ nepuoz ¢
Hayala Mmpoluuoro
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COOTBETCTBYIO
meMy MecaLy
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nepuoa ¢
Hayana
OTYETHOrO roaa
B %K
OOO#&OHOH&EE
eMy MepHoaIy C
Hayajia
MPOILIOro roaa

A

9

JlesitenbHocTs B o6nactu
MeAWUWHBI NpoYas, He
BKNKOYEeHHada B Apyrue
rpynnvpoBKK

86.90.9

[esaTenbHOCTb No yxoay C
obecneyeHuem NpoXxUBaHUA
npoyas

MNpepocTasnexve coLmanbHbIX
ycnyr 6e3 obecneveHus

87.9

NPOXMBaHWUA NpecTapensiM U
HBanuaam -
OEATENBHOCTbL B OBNIACTU |
KYNbTYPbI, CMIOPTA,
OPrAHU3ALUMWN OOCYTA U
PASBMEYEHMA
[leATenbHOCTb yYpeXaAeHUA |
KyNbTYpbI 1 NCKYCCTBa

LIEHTPOB 1 NoA0BHbIX
3aBefeHuii ¢ npeobnagaHvem
KynbTYPHOro obcnyxusaHus

[lesTeNnbHOCTL MHOTOLENEBLIX |

88.1

251

243

252

100

101.2

90.04.2

270|

130,

137

250

129

132

100.5

276

91|

[lesTensHOCTL yYpexaeHui
knyBHoro Tuna: knyboe,
OBOpPLIOB U JOMOB KyNbTYpbI,
LOMOB HapOAHOro TBOpYECTBa

[esTensHocTs B 06nactu
KynbTypbl, NCKyCCTBA, OTAbIXa Y
pasBnevHui, Tene- 1
pafvoBELLaHUS, NPOYMX
MHOPMALMOHHbIX yCryr

90.04.3

[90.91.01.Ar

[earenbHocTs BUGnMoTek u
apXMBOB

[lesTenbHOCTL B 06nacTu
cnopta

91.01

93.1

50

46

45

42|

43

100

111.9

17.2

129

111.3

112.1

1219

163.9
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OTyeTHbIH
MecHIL

Ipenpimymui
MecsL

INuet 16 n3 17

CooTBeTCTBYIOM]
Ui Mecs1l
IPOLIIOTO roja

[epuon ¢
Hayaia
OTYETHOTIO rojia

Temms] OCHHR TPYA-15

OTYETHOro Mecsiua B % K

CoOTBETCTBYHOIIH
i mepHoz ¢
Hayajia MMpoLLIoro
roja

TpeBIIyIIeM
y Mecsly

nepuoia ¢

Hayasia
OTYETHOrO roja

B % K
COOTBETCTBYIOL
€My NEepUoy C

Havana
MpOLLIOTo roja

COOTBETCTBYIO
meMy Mecsiy
MpPOLLIOro
roga

A

[eAaTenbHOCTb CNOPTUBHBIX
o6bekTos

93.1

[eATenbHOCTL CNOPTUBHBIX
knybos
[esatensHocTb B 0b6nacTtu
cnopra npoyas

93.12

26{

33|

24

24/ 100

93.19

33

100.9

32

[esTensHocTb B 0B6nacTtu
cnopTa n U3KynbeTypHO-
03[0pOBUTENbHAS
OesiTenbHOCTb

93.96.01.A

412

402

\MPEOOCTABNEHUE MPOYUX
BWAOB YCNYT

S

[leaTenbHOCTbL NPOYMUX
oBLecTBEHHbIX OpraHu3auuii,
He BKMKOYEHHBIX B Apyrue
rpynnMpoBKA

94.99

321

319

341

435

27 137

104.1

102.6

285

352

PeMOHT npo4ux NpeaMeToB
nvyHoro noTpebneHus u
BbITOBbLIX TOBAPOB

95.29

JeaTtensHoCTb Mo yxoay ¢
obecneyeHnem

NpoXvBaHWs; NpefocTaBneHne
coumnanbHbIx yenyr 6es
obecneyeHns NpoXUBaHUsa

87.88.02.A

376

373

Buabl akoHOMU4ecKon
OeATenbHOCTU B o6nacTtu
NPOMBILLNEHHOCTH

Buabl 3KOHOMUYECKOA
AesiTensHOCTU B o6nactu
NpON3BOACTBA TOBAPOB U
oKasaHus ycnyr Ans getei

CTPOUTENbHbIX Marepuanos

1323500.029.3
3

|1323500.028.3
|

5

!

1562

1477

100.6

120.8

1126

373

100

384 100.9

97.1

1531

1516 98.9

1964

1979

1966

2003 97.9

104.6 101

97.1 98.1
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OTYETHOrO Mecaua B % K

nepHoza ¢
HAMM y Cootsercteylom|  Ilepuonc i v e
. o OTYETHOTO roJa
e O”MMM” § E@o“wwu“::s MEHe e :manﬂmmwwmhoﬂo M B % K ’
HU3a MPOLIOro rojia | OTYETHOIO roja e TIPSy | MM MOEE | 0OTBETCTBYIONI
_— y MecsLy MPOLLIOTo -
roga
Havasa
MPOLLJIOro roja
A B 1 2 3 4 5 6 7 9
[eaTtenbHOCTL NO
NPeACCTaBNEHNIO NPOYUX
nepcoHanbHbIX YCnyr 96.0 1 320 319 285 352 325 100.3 112.3 1081
[JeaTenbHocTb No ) ‘_ e o
NPeAoCTaBNEHNIO NMPOYUX _
NepcoHanbHbIX ycnyr |96 1 320 319 285 352| 325 - 100.3] 1123 108.1
[lesTensHoCTb (U3KYNbTYpHO- | _ _ ! _
03/10pOBUTENbHAs 196.04 1| 320 319 285 352| 325| 100.3 112.3 108.1




